安徽新华学院关于承办 2017 年普通高校招生

（皖中片）现场咨询会的补充通知

各参会院校：

由安徽省教育招生考试院主办，安徽新华学院承办的 2017 年普

通高校招生现场咨询会（皖中片）将于 6 月 24 日在我校举行。现将

有关具体事项通知如下：

一、报名方式

请各院校于 6月 16 日前，登陆

https://www.wenjuan.com/s/2Mv6Ff/（请注意字母大小写），填写

提交 “安徽省 2017 年普通高校招生现场咨询会报名登记”，直接报

名。

安徽省教育招生考试院联系人：程会昌，电话：0551-63609546，

电子邮箱：chenghc@ahedu.gov.cn。为便于及时交流有关信息，参加

院校可加入“2017 皖中片咨询会群” （QQ 群），群号：262485752。

特别提示：6月 16 号之后报名的院校请与安徽新华学院直接联

系，联系人：林开伟、程伟，电话：0551—65872818,65872838;

请高校将参会回执直接发至 QQ号：29815508

二、会务费

各参会院校将会务费于 6月 20 日前汇入指定账户（报到时将转

账单复印件交会务组，以便确认）；收费标准：1500 元/展位（与往

年规定标准相同）；汇款户名、账号等信息如下：

mailto:请发邮件至zhangming@ahedu.gov.cn

户 名：安徽新华学院

账 号：12086001040007937

开户行：中国农业银行合肥市城西支行

请各参展单位会务费原则上以转账方式进行缴纳。要求参展单位

在转账单备注栏中注明“开票单位全称” 及“高招咨询会会务费”

字样，各参会单位凭转账回单复印件领取发票。

联 系 人：乐林；联系电话：0551-65872428，65872468

三、简章收发（外地高校招生简章如需提前邮寄到我校，请注意

以下提示）

1、邮寄时请务必选择送件上门的投递方式，否则可能会造成简

章丢失。

2、请在邮件外表面包装上写清校名、总件数、寄件人及联系方

式。

3、简章邮寄及到校领取联系方式如下：

邮寄地址：合肥市国家高新区望江西路 555 号安徽新华学院招生

办公室

邮政编码：230088

收 件 人：林开伟 联系电话：0551-65872818

李 杨 联系电话：0551-65872838

四、报到地点

合肥贝斯特韦斯特精品酒店（地址：合肥市蜀山区黄山路 598 号 B

座），前台电话：0551-62971777，联系人：轩经理，手机：18156098085；

我校与酒店确定了住宿总规模，为防止住宿紧张，请参会单位提

前自行与宾馆联系预订、确定房间数。6 月 16 日接受房间预定，

6 月 22 日中午 12:00 结束预定。

五、未尽事宜，我校将于 6 月 20 日再发补充通知，请关注安徽新

华学院网站和“2017 皖中片咨询会 QQ群”.

安徽新华学院

2017 年 6 月 12 日